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آتش بس در اردوی استقلال
نکونام و رؤیایی که محقق می شود!

قرار اســت فعالیت نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال با جذب دو بازیکن خارجی 
ادامه پیدا کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال در بازار نقل وانتقالات تابســتانه 
نتوانســته عملکردی موفق و راضی کننده برای هــواداران و البته کادر فنی خود 
داشــته باشــد و با وجود ارائه چندباره فهرســت بازیکنان موردنظر از سوی جواد 
نکونام اما مدیران باشــگاه در جلب رضایت ســرمربی تیم شــان نتوانستند موفق 
عمل کنند. جــواد نکونام بارها در مصاحبه های خود علیه شــرایط به وجودآمده 
گلایه کرد و در روزهای گذشــته اختلافات میان جواد نکونام ســرمربی اســتقلال 
و علی خطیر به عنوان مدیرعامل بیشــتر و بیشتر شــد. آبی پوشان پایتخت در بازار 
تابســتانه چهره های شــاخصی مانند محمد محبی، مهدی قایدی و رافائل سیلوا 
را از دســت دادند و در نقطه مقابل از آرمین ســهرابیان، مهرداد محمدی و ایمان 
ســلیمی به عنوان سه خرید بزرگسال استقلال در بازار تابستانه رونمایی شد. البته 
که استقلالی ها تمرکزشان بیشــتر روی جذب بازیکنان زیر ۲۳ سال بود که در این 
زمینه بازیکنانی مانند محمدرضا خالدآبادی، ســامان تورانیان، منتظر محمد و آریا 
برزگر به اســتقلال پیوستند که محمد و برزگر به دلیل مشکل سقف بودجه خیلی 

زود از جمع شاگردان نکونام جدا شدند!
از تعدیل قراردادها تا رسیدن به سقف بودجه

مدیران باشــگاه اســتقلال در روزهای گذشــته بیش از آنکه تمرکزشــان روی 
فعالیت در بازار نقل وانتقالات تابســتانه باشد، هدفشان مذاکره با بازیکنان خودی 
برای کاهش رقم قراردادشــان بود؛ به طوری که گفته می شــود حدودا هر بازیکن 
بین ۷ تا ۱۵ درصد از رقم قراردادش را کاهش داده تا آبی ها بتوانند قانون ســقف 
بودجه را رعایت کنند. ســینا ســعیدی فر دروازه بان جوان اســتقلال روز گذشــته 
به صورت قرضی از جمع آبی پوشــان پایتخت جدا شــد و به شــمس آذر قزوین 
پیوست تا روند تعدیل سقف بودجه آبی ها ادامه پیدا کند. جواد نکونام در آخرین 
مصاحبه اش که بعد از دیدار با ملوان بندر انزلی انجام داد، مدعی شد که فعالیت 
اســتقلال در بازار نقل وانتقالات تابســتانه به اتمام رســیده و با لحنی کنایه آمیز از 
تلاش هــا برای واردکردن بازیکنان خارجی به فهرســت تیمــش موضع گرفت و 
مدعی شــد که هیچ بازیکنی بدون تأیید او جذب نخواهد شــد. در این میان گفته 
می شــود با وجود صحبت های انجام شده از سوی نکونام، فعالیت نقل وانتقالاتی 
آبی هــا به اتمام نرســیده و بعد از گلایه های کادرفنی و هواداران اســتقلال، حالا 
مدیران باشــگاه به دنبال آن هســتند تا با گزینه های جواد نکونام به توافق برسند. 
گویا با توجه به تعدیل قراردادهای انجام شــده، حالا آبی ها توانسته اند به شرایط 
پایدار در زمینه رعایت ســقف بودجه برسند و این فرصت را دارند تا فهرست خود 

را با جذب بازیکنان خارجی تقویت کنند.
تورس و بلانکو در راه تهران؟

باشــگاه استقلال شب گذشــته فعالیت رسانه ای نسبتا چشــمگیری داشت و 
ابتدا معاون ارتباطات و رسانه  باشگاه استقلال نسبت به شایعات روزهای گذشته 
توضیحاتی را مطرح کرد و اتفاق مهم بعد از صحبت های او رخ داد؛ به طوری که 
اســتقلالی ها رســما اعلام کردند که در تلاش برای جذب بازیکن خارجی هستند 
و بــا گزینه های موردنظــر جواد نکونام مذاکــرات اولیه انجام شــده و آنها برای 
انجام تســت های پزشکی در راه تهران هســتند. مطرح شدن این صحبت ها نشان 
می دهد با وجود تنش های ایجادشده به نظر می رسد که فعلا مدیریت و کادرفنی 
اســتقلال آتش بس اعلام کرده اند! اســتقلالی ها در اطلاعیه خود در زمینه جذب 
بازیکن خارجی توضیح دادند: «به درخواســت جواد نکونــام و به منظور تقویت 
تیم، باشــگاه استقلال پرونده جذب دو بازیکن خارجی را باز کرد. قرار است این دو 
بازیکن به زودی برای مذاکره نهایی و شــرکت در تست پزشکی به ایران بیایند. دو 
بازیکنی که جواد نکونام خواهان آنهاســت، در خط حمله، پشت مهاجم و وینگر 
بازی می کنند». آبی ها در شــرایطی نام گزینه هــای موردنظر جواد نکونام را اعلام 
نکرده اند که پیگیری های بیشــتر نشان می دهد که اولویت های سرمربی استقلال، 
جذب روبرتو تورس هافبک اســپانیایی ســابق اوساســونا در کنار گوستاوو بلانکو 
لســچوک، مهاجم آرژانتینی فصل گذشــته ایبار اسپانیاســت. با توجه به اطلاعیه 
باشگاه استقلال به نظر می رسد مذاکرات با آنها مثبت بوده و احتمالا این دو چهره 
سرشناس به زودی وارد تهران شده و قراردادشان را با استقلال نهایی خواهند کرد.

تیم ملی بسکتبال بانوان هنوز فاصله فنی 
با حریفانش دارد

نایب رئیس بانوان فدراســیون بســکتبال با بیان اینکه تیم ملی با عملکردش 
در کاپ آســیا گام های جهشی برداشــته، گفت: هنوز فاصله فنی با حریفان داریم 
که باید برطرف شــود. به گزارش مهر، تیم ملی بســکتبال بانوان در حالی به کار 
خــود در رقابت های دیویژن B کاپ آســیا پایان داد کــه به خاطر تنها یک اختلاف 
امتیاز در دیدار نهایی برابر اندونزی به عنوان نایب قهرمانی بسنده کرد و نتوانست 
برای نخســتین بار به دیویژن A این رقابت ها راه یابد. ملی پوشــان بسکتبال بانوان 
ایــران در این رقابت ها که به میزبانی تایلند برگزار شــد برابر مالزی، مغولســتان، 
قزاقســتان و اردن پیروز شــدند اما مقابل اندونزی در دو دیــدار مقدماتی و نهایی 
متحمل شکســت شــده و از قهرمانی و صعود بازماندند. فتانه ملک نایب رئیس 
بانوان فدراســیون بســکتبال تأکید دارد که مجموع این دیدارها و نتایج به دست 
آمده در آنها نشــان داد که تیم ملی بانوان به واسطه برنامه های تدارکاتی، در این 
رقابت ها گام جهشی برداشــت اما در نهایت نشان داده شد که هنوز فاصله فنی 
بــا حریفانــش دارد. او در گفت وگو با مهر گفت: بعد از قطعی شــدن حضور تیم 
بانوان در مسابقات دیویژن B کاپ آسیا و براساس فاصله زمانی و شرایط، اقدام به 
انجام کارهای لازم برای آمادگی تیم کردیم و در رأس همه آنها ســرمربی خارجی 
جــذب کردیم. تیم ملی در حالی زیر نظر «النی کاپوچیانی» تمریناتش را آغاز کرد 
که برخی بازیکنان تجربه حضور در این شــرایط و شــرکت در کاپ آسیا نداشتند. 
همین مســئله شرایط را کمی دشوارتر کرده بود اما همه بازیکنان زحمت کشیدند 
تا بتوانیم در فاصله زمانی ســه ماهه تا حضور در مســابقات به بهترین شــرایط 
و نتایج دســت یابیم. طبــق ارزیابی های صورت گرفته و نظــر کادر فنی تیم ملی، 
ملی پوشان بیش از هر مسئله ای به دیدار تدارکاتی نیاز داشتند تا در میدان رسمی 
مورد آزمون قرار بگیرند. بر همین اساس با پیگیری های صورت گرفته شرایط چند 
دیدار با اردن فراهم شــد. بعد از آن هم تیم ملی در جام ویلیام جونز شرکت کرد. 
این برای نخســتین بار بود که تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در این رقابت ها حاضر 
شــد. ملک تأکید کرد: این دیدارها و تأثیــرات حضور در آنها کمک کرد تا تیم ملی 
بســکتبال در مسابقات دیویژن B کاپ آســیا عملکرد خوبی داشته باشد و تا دیدار 
نهایــی پیش برود. البته که در هریک از دیدارهای برگزارشــده تا قبل از فینال هم 
کم و کاستی هایی وجود داشت اما مهم این است که همه برای صعود به دیویژن 
A راهی مســابقات شــده بودند و هدفی غیر از این نداشــتند. او با یادآوری اینکه 
تیم ملی ایران با تنها یک اختلاف امتیاز نتیجه دیدار نهایی دیویژن B کاپ آســیا را 
واگــذار کرد و از قهرمانی و صعود به دیویــژن A بازماند، گفت: به هر حال همین 
تک امتیازها هســتند که سرنوشــت دیدارهای مهم و تعیین کننده را رقم می زنند و 
بازیکنان داخل زمین هســتند که در تعیین این سرنوشــت نقــش دارند. تیم ملی 
بســکتبال بانوان نشان داد در فرصت تقریبا سه ماهه گام های جهشی برداشته اما 

هنوز با حریفانش فاصله فنی دارد.

از چهره ۱۲ تیم پلی آف رونمایی شد
والیبال ایران – پاکستان در مرحله حذفی قهرمانی آسیا

امشب حساس ترین بازی هفته در اصفهان برگزار می شود

سپاهان – استقلال؛ عیارسنجی آبی
هفته سوم رقابت های لیگ برتر ایران عصر روز گذشته با 
برگزاری دیدار تیم های مس رفســنجان و شمس آذر قزوین 
شــروع شــده و امروز این بازی ها با انجام چهار دیدار دیگر 
پیگیری می شود. مهم ترین و حســاس ترین بازی هفته قرار 
است در اصفهان برگزار شــود؛ جایی که دو تیم صدرنشین 
جدول، یعنی ســپاهان و استقلال، از ســاعت ۲۰ رودرروی 
یکدیگر قــرار می گیرند. دو تیم بازی هــای هفته اول و دوم 
را با برد پشــت سر گذاشــته و با شش امتیاز و فعلا با توجه 
به تفاضــل گل، در صدر جدول قرار گرفته اند؛ به این ترتیب 
که ســپاهان صدرنشین و اســتقلال در رده دوم قرار گرفته 
اســت. این موضوع، یعنی بالانشینی دو تیم در جدول، یکی 
از دلایلی اســت که می تواند دال بر حساس بودن این رقابت 
شود. از آنجا که از سال گذشته، قوانین لیگ برتر ایران تغییر 
کــرده و دیگر قانون تفاضــل گل در صورت برابری امتیازات 
برداشته شده است، نتیجه این دیدار می تواند تأثیر مستقیمی 
بر سرنوشــت دو تیم در پایان فصل داشــته باشد. در قانون 
جدید نتیجه بازی رودررو لحاظ می شود و فارغ از وضعیت 
گل هــای زده و خورده، تیمی که در دیدارهای رودررو نتیجه 
بهتری گرفته باشد، در صورت تســاوی امتیازات، در جدول 
رده بنــدی بالاتــر خواهد ایســتاد. اکنون بــا در نظر گرفتن 
مدعی بــودن هــر دو تیم، این بــازی یکــی از آن دیدارهای 
شــش امتیازی است که رســیدن به پیروزی در آن می تواند 
اهمیت دوچندانی داشــته باشــد. فصل گذشته، سپاهان از 
این قاعده حســابی به ســود خودش بهره بــرد؛ آنها هر دو 
دیدار رفت و برگشت را به نام خود زدند تا ریکاردو سا پینتو، 
شکســت خورده ای بیش مقابل ژوزه مورایس نباشد. در این 
فصل اما شــرایط روی نیمکت استقلال عوض شده و کار به 
دســتان جواد نکونام سپرده شده اســت. اهمیت این تغییر 
برای سپاهان در این اســت که نکونام فصل پیش توانست 
با فولاد، ســپاهان را شکســت دهد و مــچ ژوزه مورایس را 
بخوابانــد. این موضوع می تواند در حکم شمشــیری دو لبه 
برای زردپوشان اصفهانی و سرمربی پرتغالی شان باشد؛ آنها 
یا نگران تکرار تاکتیک جواد نکونام در اصفهان می شــوند یا 
اینکه با انگیزه زیاد، برای شکست دادن مربی جوان استقلال 

حرکت می کنند.
بازار کاملا متفاوت

درســت اســت که ســپاهان و اســتقلال تا پایان هفته 
دوم شــرایط خوبی داشــته اند، ولی این موضوع به معنای 
برابر بودن قدرت دو تیم، حداقل روی کاغذ، نیست. سپاهان 
شــاکله اصلی تیمش در فصل گذشــته را حفظ کرده و در 
این فصل با خریدهای جذابی که داشته، تیم را تقویت کرده 

اســت. از طرفی، آنها ژوزه مورایس را هم در رأس کادر فنی 
نگه داشته و کمترین تغییراتی از این حیث داشته اند. با همان 
ترکیب فصل گذشته، سپاهان و مورایس تا پای دستیابی به 
جــام قهرمانی در لیگ برتر پیش رفتند و طبیعی اســت که 
با تقویت صورت گرفته، امسال بخت و انگیزه بیشتری برای 
قهرمانی داشته باشند. در سوی دیگر ولی شرایط در استقلال 
پیچیده اســت؛ آنها نه تنها بازیکنان کلیدی از جمله سیلوا، 
محبی و مهدی قایدی را از دســت داده انــد، بلکه با تغییر 
روی نیمکت ســرمربیگری، مربی ای با اندیشه های متفاوت 
هم به کار گرفته اند که شــاید برای به نتیجه رسیدن فلسفه 
تاکتیکی اش نیاز به زمان بیشــتری باشــد. بزرگ ترین تفاوت 
دو تیم اما فعالیت در بازار نقل و انتقالات اســت؛ جایی که 
ســپاهان بی نقص کار کرده و استقلال ضعیف ترین عملکرد 
را در بین تیم های مدعی داشــته اســت. این مورد حتی کار 
را به جایی رســانده که چندین هفته اســت شایعه اختلاف 
بین کادر فنی و مدیریت باشگاه را هم پررنگ کرده و حسابی 
فضای این تیم را متأثر کرده است. حداقل از لحاظ نفرات و 
مرور خط به خط پست های موجود در زمین، سپاهان دست 
بــالا را دارد و بــا توجه به امتیاز میزبانــی، روی کاغذ بخت 
بیشتری برای برنده شدن در این مسابقه خواهد داشت. البته 
که ترکیب تیم میزبان ممکن است اسیر اتفاق ناخواسته ای 
شود که سودش را استقلال ببرد. ماجرا از این قرار است که 

پیام نیازمند، دروازه بان ملی پوش ســپاهان، در آســتانه این 
دیدار حساس به ســوگ پدر نشسته و ممکن است به دلیل 
نداشــتن روحیه مناســب، در این بازی غیبت کند. اگر چنین 
شود، کار سپاهانی ها برای حراست از دروازه دشوار و انگیزه 

استقلالی ها برای فتح دروازه رقیب بیشتر خواهد بود.
تقابل بهترین خط حمله با بهترین خط دفاعی

شــاید بررســی این بخش، یعنی برترین خــط دفاعی و 
هجومی، آن هم پس از سپری شــدن تنها دو هفته از شــروع 
رقابت های لیگ برتر، کمی زود به نظر بیاید، ولی همین حالا 
بر کســی پوشیده نیست که ســپاهان با زوج مخوف شهریار 
مغانلو و رضا اســدی که در دیدارهای قبلی به خوبی شــم 
گل زنی شان را به رخ کشیده اند، یکی از بهترین خطوط حمله 
لیگ را در اختیار دارد. سپاهان تا به الان با زدن پنج گل در دو 
بازی، صاحب بهترین خط حمله لیگ برتر است که میانگین 
جالب ۲٫۵ گل در هر بازی را برای شاگردان ژوزه مورایس به 
ثبت رســانده است. در آن ســو، استقلال هم بعد از روی کار 
آمدن جواد نکونام، سروســامانی جدی به خط دفاعی داده 
و یکی از ســه تیم جدول رده بندی اســت که تا به الان گلی 
نخورده اســت. این تیم که با سیدحســین حسینی متفاوتی 
مواجه شــده در دو بازی قبلی با حفــظ دروازه و حتی مهار 
یک ضربه پنالتی، پا به اصفهان گذاشــته و امید زیادی دارد 
دروازه اش در این بازی حساس هم دست نخورده باقی بماند.

قرار است غافلگیر شویم؟
سپاهان در هفته های گذشته آماده ترین تیم فوتبال ایران 
نشان داده و طبیعی است که با توجه به امتیاز میزبانی و البته 
داشتن بازیکنان بهتر، شانس بیشتری در مقایسه با استقلال 
داشته باشد. استقلال هم در دو بازی اول با کسب سه امتیاز 
زمین مســابقه را ترک کرده، ولی برخلاف سپاهان، بسیاری 
از کارشناســان شــش امتیاز به  دست آمده اســتقلال در دو 
بازی قبلی را به پای اتفاقات نوشته اند. برتری غافلگیرکننده 
اســتقلال در اولین دیدار در آبادان، آن هم با سه گل، شروع 
بزرگــی برای هواداران تیمی بود کــه تصور می کردند بدون 
تقویت شدن، کار سختی برابر صنعت نفت خواهند داشت. 
البته که بازی ضعیف نفتی ها در دیدار نخســت نیز مزید بر 

علت شد تا برد شیرین استقلال زیر سؤال برود. 
دومیــن دیدار اســتقلال در لیگ برتر هــم بدون حرف و 
حدیث نبود؛ این تیم در ورزشــگاه آزادی مقابل ملوان قرار 
گرفت، ولــی در عین نابــاوری این تیم شــهر انزلی بود که 
موقعیت های جدی تری روی دروازه رقیب خلق کرد و حتی 
صاحب یک ضربه پنالتی هم شــد. کاپیتان اســتقلال در آن 
دیدار ضربه پنالتی را مهــار کرد تا اینکه بالاخره تیم نکونام 
روی یک کرنر و ضربه ســر محمدحســین مرادمند، دومین 
بــرد متوالی اش را هم جشــن گرفت. نمایش اســتقلال در 
بازی دوم، نگران کننده بود و حتی بســیاری از هواداران این 
باشــگاه هم از اینکه تیمشــان برابر ملوان نمایش قاطعی 
نداشــته، نگران شــدند. آنها برد در این بــازی را هم به پای 
اتفاق نوشــته اند تا چنین فرضیــه ای همه چیز را موکول به 
دیدار حساس امروز کند. شاید از همان مدت ها قبل یا به طور 
دقیق تــر چند روز مانده به شــروع رقابت های لیگ برتر بود 
که فرضیه سنجیدن عیار واقعی استقلال در اصفهان مطرح 
شــد. استقلال با وجود آنکه دو بازی قبلی را برده، هنوز نیاز 
به آزمونی واقعی دارد تا مشــخص شود که بردهای قبلی 
حاصــل اتفاق بوده یا اینکه واقعا جواد نکونام، با دســتانی 
بسته در مقابل تقویت دیگر مدعیان، توانسته کاری شبیه به 

معجزه انجام دهد. 
امشــب می توان پاســخ این پرسش یا شــاید این ابهام 
مهم را دریافت کرد؛ ســبک بازی اســتقلال، نتیجه این تیم 
و البته میل به حفظ بالانشــینی در جدول، همگی فرصتی 
برای سنجیدن عیار استقلال جدید خواهد بود. ضمن اینکه 
همان قدر که فرضیه برد سپاهان در این بازی رایج است، باید 
جایی برای غافلگیری هم گذاشت. استقلال در دو بازی قبلی 
در حالی دســت پر زمین مسابقه را ترک کرد که کمتر کسی 
تصور می کرد بدون گل خورده، شش امتیاز از دو بازی کسب 
کند. وقتی دو بار غافلگیری صورت گرفته، دلیلی ندارد چنین 
اتفاقی برای ســومین بار صورت نگیرد. تفاوتش ولی این بار 
در این خواهد بود که اگر استقلال بتواند سپاهان را شکست 
دهد، دیگر اســمش غافلگیری نیســت؛ اینجا باید پذیرفت 
اســتقلال با نکونام متحول شــده و عصر جدیدی را تجربه 
می کند. البته که برای نتیجه گیری باید تا حوالی ســاعت ۱۰ 

شب منتظر ماند.

مرحله گروهی مســابقات والیبال قهرمانی آســیا ۲۰۲۳ به میزبانی ایران در شهر 
ارومیه انجام شد و در نهایت ۱۲ تیم به مرحله پلی آف راه پیدا کردند. در این مسابقات، 
تیــم ملی والیبال ایران در گروه A مســابقات، در دیدار اول مقابل هنگ کنگ به میدان 
رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر به سود ایران به پایان رسید. در دومین بازی ایران 
مقابل عراق به میدان رفت که در ست اول برخلاف انتظار شکست خورد و در سه ست 
بعدی شــاگردان عطایی جبران کردند و توانســتند این بازی را با نتیجه ۳ بر یک پیروز 
شوند. تیم عراق هم در بازی نخست خود مقابل هنگ کنگ به میدان رفت که با نتیجه 
۳ بر ۲ موفق به شکست این تیم شد. این تیم با شکست برابر ایران و یک پیروزی مقابل 
هنگ کنگ در جمع صعودکنندگان به مرحله پلی آف قرار گرفت. تیم هنگ کنگ هم با 

شکست برابر تیم های عراق و ایران از دور این رقابت ها حذف شد.
در گروه B مسابقات دو تیم تایلند و ازبکستان به مصاف هم رفتند که این دیدار هم 
با نتیجه ۳ بر صفر به ســود تایلند به پایان رسید. تیم تایلند در اولین بازی خود مقابل 
ژاپن شکســت خورد؛ اما با پیروزی برابر ازبکســتان توانســت در جمع صعودکنندگان 
قرار بگیرد. تیم ازبکســتان هم مقابل دو تیم ژاپن و تایلند متحمل شکســت شد و در 
جمع حذف شــدگان قرار گرفت. تیم ملی والیبال ژاپن هم که به تازگی مدال برنز لیگ 
ملت های والیبال را از آن خود کرده و یکی از مدعیان سرســخت قاره کهن به حساب 
می آید، با شکست حریفان خود، ازبکستان و تایلند به عنوان تیم صدرنشین مقتدرانه به 

جمع تیم های صعودکننده راه پیدا کرد.
در گــروه C رقابت  ها دو تیم چین و قزاقســتان به مصاف هــم رفتند که چینی ها 

توانستند در یک بازی سخت و نفس گیر با نتیجه ۳ بر ۲ حریف قزاقی خود را شکست 
دهنــد. چین در اولین بازی خود مقابل اندونزی هم با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز میدان شــد 
و توانســت با دو پیــروزی به مرحله پلی آف راه پیدا کند. پرونده تیم قزاقســتان هم با 
شکســت برابر چین و اندونزی در این دوره از رقابت ها بســته شــد و این تیم در جمع 
حذف شدگان قرار گرفت. تیم والیبال اندونزی هم با کسب یک پیروزی و یک شکست به 
ترتیب مقابل تیم های قزاقستان و چین به عنوان تیم دوم به مرحله پلی آف راه پیدا کرد.
در گروه D مسابقات دو تیم چین تایپه و بحرین به مصاف هم رفتند که این دیدار با 
پیروزی تیم چین تایپه همراه شــد. در این گروه تیم مغولستان حضور داشت که از این 
دوره از مسابقات انصراف داد و به این ترتیب دیدار دو تیم مغولستان و چین تایپه با امتیاز 
۳ بر صفر به نفع چین تایپه اعلام شد. تیم چین تایپه به عنوان تیم اول و بحرین به عنوان 

دومین تیم به مرحله پلی آف راه پیدا کردند.
در گروه E مســابقات تیم هند با نتیجه ۳ بر یک موفق به شکســت افغانستان شد، 
تیــم هند در دیدار با قطر در اولین روز مســابقات با نتیجه ۳ بر صفر شکســت خورد؛ 
اما توانســت به عنوان تیــم دوم به جمع صعودکنندگان به پلــی آف راه پیدا کند. تیم 
افغانســتان با دو شکســت مقابل تیم های هند و قطر در جایگاه سوم گروه قرار گرفت 
و از دور رقابت ها حذف شــد. تیم قطر هم با کســب دو پیروزی مقابل تیم های هند و 

افغانستان به عنوان تیم اول گروه به مرحله پلی آف راه پیدا کرد.
در گروه F مسابقات تیم کره جنوبی مقابل تیم های پاکستان و بنگلادش پیروز میدان 
شــد و به عنوان تیم اول گروه به مرحله پلی آف راه پیدا کرد. تیم پاکســتان هم با یک 

پیروزی مقابل بنگلادش و یک باخت مقابل کره جنوبی به عنوان تیم دوم صعود کرد. 
تیم ملی والیبال بنگلادش هم با دو شکســت مقابل تیم های کره جنوبی و پاکستان از 
دور رقابت هــا کنار رفت. ۱۲ تیم راه یافته به دور پلی آف والیبال قهرمانی آســیا ۲۰۲۳ 
(ایران- ارومیه) به شــرح زیر است: ایران، عراق، ژاپن، تایلند، چین، اندونزی، چین تایپه، 

بحرین، قطر، هند، کره  جنوبی و پاکستان.
به این ترتیب شــش تیم مغولســتان (انصراف)، افغانستان، قزاقســتان، ازبکستان، 
بنگلادش و هنگ کنگ با قرارگرفتن در رتبه ســوم شــش گروه از صعود به دور حذفی 
بازماندند. در پایان روز ســوم قرعه کشی مرحله حذفی بیست ودومین دوره رقابت های 
والیبال مردان برگزار شــد و به این ترتیب شــش تیم برتر مسابقات (صدرنشینان شش 

گروه مقدماتی) حریفان مرحله نخست حذفی خود را شناختند که به شرح زیر است:
 ایران – پاکستان  ژاپن – بحرین

 چین – هند  چین تایپه – عراق
 قطر – تایلند  کره جنوبی – اندونزی

برنامه دیدارهای مرحله نخست حذفی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا 
۲۰۲۳

برنامه دیدارهای مرحله نخســت حذفی مســابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا 
اعلام شــد که این دیدارها امروز با هفت دیدار در دو سالن غدیر و شهیدان آهن دوست 
پیگیری می شود. براساس این تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۹:۱۵ به مصاف پاکستان 

می رود و برنامه همه دیدارها به قرار زیر است:
کره جنوبی – اندونزی ۱۰:۱۵

ازبکستان – قزاقستان و ژاپن – بحرین ۱۳:۱۵
قطر – تایلند و چین تایپه – عراق ۱۶:۱۵

ایران – پاکستان و چین – هند ۱۹:۱۵
تیم های ایران و ژاپن که مقام های اول و دوم آسیا را دارند، در صورت پیروزی در این 

مرحله مستقیم به مرحله نیمه نهایی صعود می کنند.

باشــگاه منچســتریونایتد برای تقویت خط حمله خود به نظر می رسد مهدی 
طارمی را زیر نظر گرفته است.

 بــه گزارش تســنیم، روزنامه پرتغالــی «اُ ژوگو» خبر می دهد کــه نمایندگان 
باشگاه منچستریونایتد در دیدار اخیر پورتو روی سکوهای ورزشگاه دراگائو حضور 

داشته اند و بازی را از نزدیک دیده اند. 
در گزارش این رســانه پرتغالی آمده است: مشخص نیســت که آیا نمایندگان 
باشــگاه منچستریونایتد در این بازی اهداف خاصی را زیر نظر داشته اند یا خیر، اما 
آنها در این بازی تنها نبوده اند و نمایندگان باشــگاه های پاری ســن ژرمن، واتفورد، 
ایبار و بولونیا نیز روی ســکوهای ورزشــگاه دراگائو حضور داشــته اند و این بازی 
را از نزدیک تماشا کرده اند. همچنین تشــخیص اینکه آیا منچستریونایتد بازیکنان 
مدنظرش را برای پنجره نقل  و انتقالات بعدی زیر نظر گرفته یا اینکه آنها هنوز هم 
به دنبال تقویت احتمالی تیم تحت  هدایت اریک تن هاخ پیش از بسته شدن پنجره 

تابستانی هستند، دشوار است. 
نام باشگاه منچستریونایتد در چند ماه گذشته با نام مهاجم پورتو مرتبط بوده و 
آن مهدی طارمی اســت. در واقع انتظار می رفت این مهاجم ایرانی در این تابستان 
پورتــو را ترک کند، امــا تاکنون هیچ یک از مشــتری های او حاضر به پرداخت رقم 

درخواستی ۳۰ میلیون یورویی این باشگاه پرتغالی نشده اند.
 از آنجایی که به نظر می رســد منچســتریونایتد باید خط حمله خود را تقویت 
کنــد، شــاید آنها همچنــان طارمی ۳۱ ســاله را زیر نظــر دارند. او هدف آشــکار 
نمایندگان باشگاه هایی است که برای تماشای بازی پورتو با فارنزه به پرتغال سفر 

کرده بودند.

نمایندگان منچستریونایتد بازی طارمی را 
زیر نظر گرفتند

فـوتـبـال در امـروز
هوادار – آلومینیوم ۱۹:۰۰

ملوان – فولاد ۱۹:۳۰
سپاهان – استقلال ۲۰:۰۰

صنعت نفت – پیکان ۲۱:۰۰
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